

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



499

ערב שבת קודש פרשת בהעלותך, ט"ו סיון ה'תשס"ד (4.6.04)



בזכות נשים צדקניות נגאל

בזכות נשים צדקניות נגאלו אבותנו ובזכות נשים צדקניות שלא נטו מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח ולא שינו את לבושן לכובע או מטפחת, עתידין כולנו להגאל בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

מלך המשיח, והמשיכו ללבוש את הפאה.

חלפו שבועיים והתמונה החלה מתבהרת. רבנים שנכנסו לעובי הקורה, לאחר גביית עדויות מוסמכות, לאחר מחקר ודיונים הלכתיים יסודיים, קבעו בוודאות: **לשיער הבא מהודו אין כל דין של עבודה זרה! אין לו כל דין של תקרובת לעבודה זרה! ומותר ללבוש את הפאות הנכריות הנ"ל אף לכתחילה."**

אחד ממשפטי המפתח בבשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, הוא: "והרי המינוי דוד מלכא משיחא כבר היה כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתיו" צריכה רק להיות קבלת המלכות ע"י העם וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי". הסערה שהתחוללה בעולם החרדי לפני שבועות מספר, כנראה באה לבחון את ההתקשרות שלנו למלך המשיח.

כשאורזים הרבה חבילות יחד, ורוצים לבדוק האם כולם קשורים היטב, מה שעושים הוא, מנערים אתם באופן פתאומי ניעור חזק ואז... מה שקשור טוב נשאר ומה שלא קשור טוב. נופל!

מותר בהחלט

השמועה שחוללה את הסערה דברה על כך, שהשיער ממנו עשויות הפאות המיובאות מהודו, הינו תוצר של עבודה זרה. המודעות שצצו על לוחות המודעות, דברו תקלה איננה וכי הפתרון היחיד הוא שריפת הפאה.

ומה הייתה תגובת הציבור? נחלקו לכמה. היו שמיהרו להורות לנשיהם לשרוף את הפאה, שהרי נאמר "לא ידבק בידך מאומה מן החרם", היו כאלה שבחרו להורות על "התנתקות" מלבישת הפאה, עכ"פ באופן זמני. הצד השווה שבהם - את מקום הפאה תפסו הכובע והמטפחת.

אך היו גם נשים כשרות שבישראל שלא הסכימו לנטות מהוראת הרבי שליט"א



חדשות טובות

הפקות משיח לשבועות

● לנוכח ההצלחה המרשימה למבצע הברכות מהרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות מוקד *6770, הוחלט ע"י ראשי המבצע להגדיל את היקפו ולכן הוחלט על עריכת מגבית. לקריאה לסייע למבצע מצטרפים כמה רבנים ומשפיעים חב"דיים ידועים, ביניהם: הרב גדליה אקסלרוד אב"ד חיפה, הרב שלום דובער הלוי וולפא, רב קהילת חב"ד בקרית גת, הרב שלמה פראנק מרבנות עכו, הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקרית שמואל, הרב זכריה גורי, רב קהילת חב"ד תענך, הרב בן ציון גרוסמן משפיע חב"ד בגליל, והרב יצחק ידגר המשפיע של חב"ד בתענך. להשתתפות ולתרומות: 051-770-769, 04-866-7750.

דף קריאת שמע לילדים

● תנועת הנוער צבאות ה' בארה"ק בראשות הרב דוד נחשון הפיקה את ברכת קריאת שמע לילדים קטנים על דף למיניציה מעוצב. כמו כן היא מציעה את ברכת "המפיל". לרכישה בכמויות ניתן לפנות לטל: 04-873-2861 או 050-967-687.

סבינו נשערה מאוד

● קונטרס הלכתי בדבר הסרת חשש עבודה זרה מפיאות חודו, מאת הרב שלום דובער הלוי וולפא, רב ביה"כ חב"ד בקרית גת וראש כולל "זכרון יהוסף" בירושלים. להשיג בחנויות הספרים ובריכוזים החרדיים.

כל שנותר לשאול ביחס לאותן נשים שלא מיהרו לזרוק את הפאות היה, מהיכן הן ידעו?

התשובה ברורה. מי שקשור חזק לא נופל!

הן צדקו

עשרות בשנים, עברו לפני הרבי שליט"א מלך המשיח רבבות אנשים ונשים, בדולרים בימי ראשון, ב"יחידויות" ובכינוסי הנשים. חלק גדול מהנשים שעברו בפניו לבשו פאות.

מעולם לא השמיע איזו הערה ולוא בדרך אפשר, על בעיה כל שהיא בהקשר לפאות מהודו (המיובאות מזה עשרות בשנים). הדבר בולט לנוכח מאבקיו הידועים בכל עניין הנוגע לקדושת וטהרת בנות ישראל, היתכן? שאלו הן את עצמן. בהכרח שיש כאן איזו טעות. ואכן מה שהחל בתרועעות רמות הלך ונמוג בקול ענות חלושה.

בזכות נשים צדקניות נגאלו אבותינו ממצרים. כך גם בזמן הגאולה, בזכות נשים צדקניות שלא נטו מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח ולא שינו את לבושן לכובע או מטפחת, עתידין כולנו להגאל בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

מדפיסם חניא בציר פלדלפי



במקביל לפעילות צה"ל ברפיח, קיימו עמותת 'ארץ חפץ' ובית חב"ד גוש קטיף הדפסת התניא על ציר פלדלפי. לאחר ההדפסה, התקיים לימוד בפרק ל"ב בדפי התניא הטריים

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

השלהבת עולה מאליה

עבודה זו - באופן ד"שלהבת עולה מאליה" - צריכה להיות הן בנוגע עצמו, הן בנוגע לעבודה עם אחרים, הן בנוגע לעבודה בעולם.

ונוסף לעבודתו בתורה ומצוות צריכה להיות ה"שלהבת עולה מאליה", גם בעבודתו בעניני החולין ("כל מעשיך יהיו לשם שמים ובכל דרכיך דעהו") שמציאותו בכל המעט-לעת (לא רק בזמן התורה והתפלה וקיום המצוות) חדורה כל-כך ב"שוייתי ה' לנגדי תמיד" עד אשר בכל הענינים שהוא עושה - אכילה, שינה ועסקיו בעניני העולם - הרי הוא "שלהבת עולה מאליה", מעצמו מתנהג הוא בכל הענינים "לשם שמים" ו"דעהו".

עד שהזולת מאיר מעצמו

כך גם צריכה להיות עבודתו עם אחרים: השפעה אמיתית ומושלמת על הזולת, היא דוקא כאשר הזולת נעשה "שלהבת עולה מאליה" - גם כאשר המשפיע והרב הולך, נשאר הוא מעצמו נר מאיר, כיון שזוהי כבר מציאותו, טבעו ורגילותו - "שלהבת עולה מאליה".

כך צריך להיות גם בנוגע לעבודה בעולם: ע"ז שיהודי מקיים מצוה עם דבר גשמי שבעולם - נעשה בירור וזיכוך בהדבר הגשמי, עד שבכמה ענינים נעשה חפצא של קדושה.

וע"י הוספה ב"נר מצוה ותורה אור" ובאופן שזה יגיע ויאיר בכל הסביבה, עד - בכל העולם כולו, הולכים כולם לארץ הקודש, לבית המקדש (השלישי) ולקדש הקדשים, "בנערינו ובזקנינו ג' ובנינו ובבנותינו". (ש"פ בהעלותך, י"ט סיון ה'תש"א)

שהנר יודלק באופן שאח"כ יאיר בכח עצמו, שלהבת האש עולה "מאליה", ואינה צריכה לפעולת וסיוע מדליק הנרות. ובפרטיות יותר:

סוג עבודה חדש

"שלהבת": עוד טרם ההדלקה, ישנו נר, כלי, שמן ופתילה אבל אין זה מאיר. עבודתו של יהודי היא להדליק את הנר באופן שנעשה שלהבת, נר מאיר, שזוהר ומאיר את הסביבה. ולא רק נר קטן, אלא שלהבת.



"עולה": : העבודה להאיר כ"שלהבת" ב"נר מצוה ותורה אור" צריכה להיות באופן, שאין הוא נשאר לעמוד במקום אחד, אלא הארתו היא מתוך תנועה מתמדת של הליכה ועליה ("מעלין בקודש"): "הליכה" מבטאת התקדמות לאורך ולרוחב, אך עדיין נשארים באותו "שטח" דהיינו באותו סוג עבודה, ואילו הפירוש של "עולה" הוא, שהוא עולה מעל השטח והדרגא שבה היה עד אז דהיינו לסוג עבודה נעלה יותר.

וה"שלהבת עולה" - "מאליה": זה נעשה הטבע והמציאות שלו שמאיר מעצמו.

על הציווי שבתחילת פרשתנו "בהעלותך את הנרות" מפרש רש"י "בהעלותך": "על שם שלהבת עולה כתוב בהדלקתן לשון עליה, שצריך להדליק עד שתהא שלהבת עולה מאליה".

כל עניני התורה מהווים הוראה ליהודי בעבודתו, שהרי 'תורה' היא מלשון 'הוראה', ומבחינה זו יש להדלקת המנורה, חשיבות מיוחדת מכיון שהיא מבטאת את תוכן עבודת ה' של כל יהודי.

העבודה היא - להאיר

כללות עבודתו של יהודי היא להאיר! להדליק את נר ה' אשר בקרבנו, זו נשמתו, כלשון הפסוק "נר הוי' נשמת אדם". הדלקה הנעשית באמצעות קיום תורה ומצוות וע"ז נשמתו תאיר את כל מציאותו, עד להארת כל העולם ב"נר מצוה ותורה אור", כאשר אור זה הוא המקשר - 'מצוה' מלשון 'צוותא וחיבור' - את גשמיות העולם עם הקב"ה (כביכול), באופן שהעולם נעשה - בלשון הידוע דירה לו יתברך בתחתונים.

האופן לפעול עבודה זו - הוא, כפירוש רש"י: "צריך להדליק עד שתהא שלהבת עולה מאליה": אומנם הדלקת והעלאת הנרות נעשית ע"י היהודי המדליק את הנרות, אך תוכן המצוה הוא

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת בהעלותך

הדלקי' מוצאי'ק

ירושלים	7:07	8:24
תל אביב	7:22	8:27
חיפה	7:15	8:28
ניו יורק	8:05	9:16

הפמרה: רני ושמחי בת ציון - חן חן לה. (מכריה ב. יד - ז. ד.)

פרקי אבות - פרק ב'
הומנים לפי שטון קיץ

י"ב ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(תמונת כ"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חמוני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

יחידה ליחדך

...אשר כל זה מוסיף עוד יותר בזירוז הגאולה - שאז יתגלה בכל העולם כולו ממש שהקב"ה הוא "יחיד בעולמו", כולל על ידי זה שכל יהודי מגלה ממש בנפשו שהקב"ה "יחיד", ובפנימיות נפשו - "יחידה ליחדך". ועוד ועיקר - שכל זה נעשה תיכף ומיד ממש. (יום א' פרשת ברכה ה'תש"א)

למה נגרע לבלתי הקריב את קרבן ה' (במדבר ט, ז)

בהיות בני ישראל במדבר, נצטוו להקריב את קרבן פסח ב"ד ניסן. בני ישראל אכן קיימו את הציווי, מלבד אנשים אחדים שלא יכלו להקריב את הקרבן מאחר והם נטמאו למת.

יהודים אלה לא וויתרו ופנו למשה בטענה: "למה נגרע לבלתי הקריב את קרבן ה'". למה נמנע מאתנו להקריב את קרבן פסח? נענה להם ה' ומסר ע"י משה את מצוות קרבן פסח שני, ב"ד אייר.

ההוראה לגביו: לדרוש באמיתיות ובתוקף, את הגאולה האמיתית והשלמה - למה נגרע? ובוודאי ישמע ה' את בקשתנו וזכנה לגאולה עכשיו ממש. (עפ"י ליקוטי שיחות חלק כב)

בהעלותך

אל מול פני המנורה יאירו שבעת הנרות .. וזה מעשה המנורה מקשה זהב (במדבר ח ב-ד)

בני ישראל נחלקים (בכללות) לשבעה סוגים, ז' מדרגות בעבודת ה', שהם כנגד שבעת קני המנורה, אך למרות זאת, הם מתאחדים כולם בהארתם "אל מול פני המנורה", בהיותם "מקשה זהב" ("מנורת זהב כולה"). אחדות אמיתית של כל בני ישראל המתאפשרת מצד עצם הנשמה שבכל יהודי, בחי' ה'יחידה'.

אחדות זו שמצד בחי' היחידה, קשורה במיוחד עם תורתו של משיח, פנימיות התורה, בחי' ה'יחידה' שבתורה, שניתנה (בהעלם) במותן תורה. "תורה חדשה מאתי תצא". (שבת פרשת נשא, ה'תש"א)

ברכת מזל טוב

להרב בועז וזוגתו חדוה שיחיו קלי לנישואי בנם הת' אברהם שי' עב"ג מרת רחל תי' בת הרב נמרוד וזוגתו אורלי שיחיו חפץ ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיגי לברכה: 03-658-4633
וא באתו הגאולה www.hageula.com

ברכת מזל טוב

לר' חגי יעקב וזוגתו בתיה שיחיו קאופמן
בהגיע בנם הת' מנחם מענדל שי' למצוות ובברכה להיות חי"ל: חסיד, ירא שמים ולמדן כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

אמת הוי' לעולם

מתוך אגרות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח, על דבר חשיבות לבישת הפאה!



בהקשר לסערת הפאות מהודו, יש להבהיר כי כבר כמה מורי הוראה בישראל, בדקו את הנושא לפרטי פרטי ופסקו כי אין כל חשש של עבודה זרה באאות הנ"ל. אך דא עקא, עדיין יש המנסים להרתיע את נשי ישראל הכשרות מללכת עם פאה וע"כ הננו מביאים בזה כמה ממכתבי הרבי שליט"א מלך המשיח, בדבר החובה ללכת דווקא עם פאה. וגודל הברכה שבדבר.

הפאה, ברכת הבית היהודי

להשפיע גם על אחרות ללבוש פאה

נהייתי במאד לקרות בו ממה שכתב שהוא זוגתו שיחיו רואים השגחה פרטית בעיני בשר שלהם, וצריך ה' להסביר לזוגתו תחי' את הענין בביאור יותר, אשר כיון שראתה במוחש איך שהשייטל (הפאה נכרית) הביא לה ברכה והצלחה, הרי צריכה להיות עינה טובה גם בשל אחרים וכמרו"ל במדות נותני צדקה ולהשפיע גם על סביבתה בכיוון זה, אשר כששומעים דברים כאלה מאשה שנתחנכה באויר ארצוה"ב, הנה יש לזה השפעה גדולה ביותר עליהם. (מאגרת ב'ק"ב. כרך ז, עמ' רנד)

לבישת כובע או מטפחת בחוץ, עוברים על האיסור הגדול

בעצם הענין דלבישת פאה נכרית, ולא הסתפק בכובע ומטפחת, מבואר ההכרח בזה בכמה מקומות. והרי רואים במוחש, אשר לבישת כובע ואפילו מטפחת, משאירה חלק השער בלתי מכוסה על כל פנים במשך זמן קצר, זאת אומרת שעוברים על האיסור הגדול וכהפסק דין בשולחן ערוך אורח חיים סימן ע"ה, וגודל הענין מובן גם כן מגודל השכר בעד קיום הציווי כפי שנצטוונו, וכלשון הזהר הקדוש, מתברך בכלא בברכאן דלעילא בברכאן דלתתא בעותרא בבני בבני בנין. (מאגרת ז'תכ"ח כרך יט, עמ' תכח)

כשמגלים חלק מהשיער, את מי מרמים???

מה ששואל חוות-דעתי אודות ענין דכיסוי הראש, פליאה לי על השאלה בזה, ובפרט בצורתה כמו שכתב שתלבש פארוק שכל הראש יהיה מכוסה רק שתי אצבעות מלפנים מגולים, שאינו מובן את מי רוצים לרמות ביה, דפשיטא שלא את הכל יכול ואפילו לא את העולם, כי אם את עצמו. ומה תועלת בכגון דא.

ומובן שזהו רק בתור סניף דסניף כי הרי הדין מפורש בשו"ע ובמילא אין מקום לשאלה וספק. (מאגרת ב'תתקס. כרך ט, עמ' שכה)

בזכות הפאה זוכים לברכות בגשמיות וברוחניות

שמחתי לקבל את הבשורה טובה, כי מעתה ואילך את תלכי עם פאה. ובזכות זה השי"ת יעזור לך לזכות לקיום הבטחתו (זוהר חלק ג' דף קכ"ו, עמוד א) להתברך בברכות שלמעלה ובברכות שלמטה בבנים ובבני בנים. (תרגום חופשי ממכתב באידיש. מאגרת ב'תקנה. כרך ח, עמ' דש)

הסכמה לשידוך, רק לאחר החלטה ללכת עם פאה

אודות הצעת הנכבדות עם מרת .. ונכונה ההצעה כמובן לאחר שתקבל על עצמה הנהגת ביתם באופן חסידותי, לבישת שייטל (=פאה נכרית) וכו', ויהי רצון שיהיה בשעה טובה ומוצלחת.

(מאגרת ה'שלג. כרך ט"ו, עמ' ח)

נפלאות עכשיו

זהבי במוקד הברכות *6770

לאחר שניות מספר היא ממשיכה לצטט מתוך מכתב התשובה את המילים הבאות: "וגם **"בקשתיו ועורתי לנצל השפעתו שם בכל העניינים"**.

כלומר אכן עליך להשפיע עליהם בנושא התפליץ וכו'.

"אבל, שואל נתן, מה עושים אם חלק מהם לא יהודים?!"

"אם כך, הם צריכים לקיים שבע מצוות בני נח!"



נתן זהבי בריקוד יחי במפגש עם חב"דניקים

היהודים שביניהם צריכים להניח תפליץ, לבדוק מזוזות וכו' ואילו הגויים צריכים לקיים את 7 מצוות בני נח.

בני נח.

"והנה, היא ממשיכה לצטט מהמכתב, **"והשם יתברך יצליחו גם על להבא לבשר תמיד אך טוב בגשמיות ורוחניות, מהנעשה בד' אמות שלו ובחלקו בעולם בכלל"**.

(= זה מתקשר להאזנה הגדולה שיש לתכניתו, ובמילא יש ביכולתו להשפיע וגם בנושא 7 מצוות בני נח)

בשלב זה מגלה המוקדנית כי במכתב ישנה התייחסות מיוחדת לנושא השידור ברדיו - פעמיים מופיעה בתשובה התייחסות ל"שידור ברדיו" ולמעלתו של השידור ברדיו, אשר מגיע לקהל רחב ביותר - והיא מציינת:

"מעניין שכתוב פה **"השידור ברדיו כו' והתבטא בהתלהבות על דבר גודל הענין וכו' וכו'"**.

נתן לא מסתיר את התפעלותו "בדיוק נפלת על.. שידור ברדיו! המלך המשיח הוא גדול!!!".

השיחה מסתיימת כשנתן זהבי בהתרגשות גדולה זועק "ריבוננו של עולם" וממשיך בהתלהבות בשירת **"משיח, משיח, משיח"**.

ה פרסום באוטובוסים עושה את שלו, והאפשרות של קבלת ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות המוקד הטלפוני *6770 מתפרסמת בחוגים רחבים ביותר, ממש בכל גוני הקשת החברתית. גם ברדיו 103 שמעו על כך, ונתן זהבי (מהתכנית "זהבי עצבני") מחליט להתקשר בשידור חי ולבקש ברכה.

וכך מתנהלת עיקרה של השיחה, כשהמוקדנית אינה יודעת שהיא בשידור חי ברדיו בתכניתו של נתן זהבי:

"שמי נתן בן שרה".

ומה בקשת הברכה? הוא נשאל.

"ברכה לקבוצת בני סכניץ ולשחקן ליאור אסולין, להצלחה בגביע אירופה"...

המוקדנית רושמת את הבקשה. "ועכשיו, מה החלטה טובה? לעשות כלי בשביל הברכה!

מהרהר מעט "נו, מה שתחליטי"

הנחת תפליץ? שואלת המוקדנית

"הנחת תפליץ, בעזרת השם" הוא משיב בפסקנות.

"אז אני רושמת! מזהירה המוקדנית ומוסיפה "ואם כל השחקנים יתחילו להניח תפליץ כל יום חול, זו תהיה החלטה נהדרת. ואפשר עד השקיעה"

"ומה עכשיו" הוא שואל.

"ועכשיו, אומרים 'יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד'". במקביל ניתן לשמוע את נתן זהבי מכריז גם הוא את הכרזת הקודש "יחי אדוננו".

"והנה כבר יש בשורות טובות".

המוקדנית מתחילה להקריא מתוך העמוד שנפתח (היה זה כרך כ"א עמ' רס-רסא) **"בברכה המחכה לבשורות טובות"**.

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם יזומ' סיון פרק ליום
ה' די	פרק טו-זו. הל' שאר אבות הטומאות פרק טז. הל' אישות
ו' טו	פרק יח-כ.
ז' טז	הל' טומאת אוכלין.. בפרקים אלו. פרק יח.
ח' יז	פרק א-ג.
ט' יח	פרק ד-ו.
י' יט	פרק ז-ט.
יא' כ	פרק יא.
יב' כא	פרק יב-יג.
יג' כב	פרק יד-טו.

מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל' 04-697-1291

גבר נשבע הקב"ה

כבר נשבע הקב"ה שכל ארץ ישראל לגבולותיה היא ירושת כל אחד ואחד מישראל, ובאופן של "נחלת עולם", ולעתיד לבוא - "ירחיב ה' אלוקיך את גבולך". (כד מכתב החשמ"ב)

מבצע הברכות יצא לדרך...

רבנות נחשפים לאפשרות לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש, ביכולתן להיות שותף בפרסום על אוטובוס בתרומת 770 ש"ח - (אפשרי גם בתשלומים)

טל: 051-770-769

קשה לקבוע מהו המספר המדויק, אך לכל הדעות מדובר בעשרות אלפי (!) בני נוער, המתאספים כאן בארץ הקודש, מדי מספר חודשים לפסטיבל בשם כזה או אחר, מנסים וללא הצלחה למלא בתכנים שונים את השהות הקצרה בו. קבוצה עקשנית של כמה חב"דניקים יוצאת לכל פסטיבל כזה, כדי להגיע לכל אותם שבשום דרך אחרת לא ניתן היה להגיע אליהם.

בחג השבועות זה שחלף, התקיים פסטיבל כזה בצפון הארץ בשם "שנטיפי" "פסטיבל הרוחניות". נפשם של אותם צעירים אכן צמאה לרוחניות, החושבים להרוות בכך את נפשם הצמאה - השנה גם הם זכו לקבל את התורה.

ר' מיכאל קדלבורג חוגתו מירב, בשיתוף עם מכון "אסנט" מצפת, ארגנו את הפעילות החב"דית במקום וסיפקו רוחניות אמיתית לעשרות אלפי בני הנוער. "כשהתחלנו לפעול לפני מספר שנים, מספר מיכאל, הפעילות שלנו התקיימה רק בזמני הפסטיבל. כיום אנו מצליחים ב"ה, להמשיך את הקשרים הנוצרים עם אותם צעירים גם לאחר הפסטיבל. בעוד כשבועיים למשל, יתקיים סמנריון במכון 'אסנט' בצפת ל"יוצאי הפסטיבל" שהיה בחג השבועות זה שחלף.

בית כנסת בתפוסה מלאה

לקראת חג השבועות, הקמנו את המאהל שלנו בתוך חורשת אקליפטוסים, בעזרתם של כמה מידידי חב"ד מקרב ההנהלה ומשתתפי הפסטיבל הרואים בפעילות שלנו עניין חיובי ביותר. המאהל הכיל את בית הכנסת, שם נערכו התפילות ומקום לסעודות החג שנערכו בתפוסה מלאה של צעירים, שאולי זו להם לראשונה להשתתף בסעודת חג השבועות. מספר משפחות



מקימים את מאהל בית חב"ד

חב"דיות מצפת, רחובות ועוד, הצטרפו למבצע וכך התאפשר איוש בית חב"ד במשך 60 שעות הפסטיבל. "מדהים היה לראות, מספר מיכאל, לאחר שהקמנו את דוכני התפילין, את ההיענות הרבה. החבר'ה לא הפסיקו מלבוא ולהניח תפילין לפני החג ולאחריו.

ריקוד ושמחת בחג

בתפילת ערבית של חג השבועות, השתתפו מאות צעירים. בסיומה יצאנו לרקוד, החבר'ה הצטרפו לריקוד של "ושמחת בחגך" שנמשך שעה ארוכה. קשה היה להבין כיצד פורצת האמונה דווקא כאן. כמוכן שהודענו את בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, בדבר שמיעת עשרת הדיברות מחד.

לאחר הסעודה התקיימו שיעורים בקבוצות ושיחות אל תוך הלילה. למחרת, לקראת זמן קריאת התורה בשחרית, התאספו עשרות של חבר'ה ששמעו את קריאת "עשרת הדיברות"

במקום שהם לא חלמו לשמוע. אחה"צ קיימנו "תהלוכה" במתחם הפסטיבל. אט אט הצטרפו אלינו עוד חבר'ה וכבר מנינו עשרות רבות. כאשר בכל 'איזור' אנו נעצרים מדברים דברי תורה על החג ומשמעותו ומבקשים מהצעירים להצטרף אלינו. בסיומה של התהלוכה נערכה קריאת התורה רבתי לכל המאות שהצטרפו. היה מעמד מרגש.

כותבים ורואים ניסים

ומה בדבר האגרות קודש? זה פשוט מדהים. המקום שקק חיים. באחת ההזדמנויות, פנה אחד החב"דניקים לכתב גלי צה"ל שבא לסקר את האירוע והציע לו להניח תפילין. הכתב סרב בתירוץ שונים ובעקשנות. בשלב מסוים הציע לו החב"דניק לכתוב



באגרות הקודש ולבקש את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח. לזה הכתב הסכים.

הכתב קיבל הדרכה קצרה כיצד פונים. וכאשר הוא פתח את כרך האגרות הקודש והחל לקרוא היה נראה שהוא די מופתע. במשך מספר דקות הוא ישב מרותק לתשובה. מופנם כולו. עד שקם וללא אומר ודברים ניגש לדוכן הנחת התפילין וביקש להניח תפילין. מה היה בתשובה? אין איש יודע אבל דבר אחד ברור, הוא את התשובה שלו קיבל. אגב, זו גם תשובה לכל מי שתאה לפשר מבצע הברכות, באמצעות האגרות קודש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לבישת הפאה הכרחית ואין להתפשר

במה שכתב בשולי הפדיון נפש שלו בנוגע לבת גילו תחי' שיהיה אצלם בית חסידי וכו' הנה בטח גם מצדו משתדל בזה להשפיע עליה ברוח הנ"ל. ומה שנוגע ביותר לכל יסודות הבית, כיון שזהו ענין שבגלוי, ובפרט במחננו, שלפי השמועה התחילו להרגיש איזה חלישות בזה, היינו בענין לבישת השייטל (=הפאה), ובמילא צריך בזה תקיפות אשר אי אפשר בלאו הכי כי אם שתלבש ותשא שייטל דוקא,

ובלי ספק אשר הרצון שלו ימציא אצלו אותיות המתאימות שיבוא לפועל ויצליח. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת א'תלב)

מרכז מנחם
 MENACHEM CENTER
 מרכז לטיפול ולעזרה לבעיית הזקנה
 תחת קורת גג אחת!
 אצלנו טיפול אישי לקרוביכם ע"י מטפלים מסורים ומקצועיים ולהשאירם באווירה מוכרת ותומכת.
 מוצרי ספינה מעולים במחיר חסר תקדים אספקה בכל הארץ, עד הבית ללא תוספת תשלום.
 לפרטים 1-700-700-578
 תנו לנו לעזור לכם!

ניצול חופשת הקיץ ללימוד

כתבתי לאיזה מאנ"ש, שכיון שגם בארץ הקודש ת"ו פשטה ההנהגה שצריך להיות ימי חופש מלימוד בבתי חינוך, ובזה נכנסים גם תלמוד תורה'ת וישיבות, צריכים היו אנ"ש להוסיף אומץ ונצל שבועות אלו לארגן כתות מתלמידי הישיבות, ובפרט של הישיבות קטנות, בשביל לימודי החסידות והפצת המעיינות...

לפלא שאינו כותב איך ניצל זמן שהותו בצה"ל, שכמדומה ה"ה שם לשירות מילואים, ובודאי דיבר ועורר בהנוגע לתורת החסידות הדרכות' ומנהג' . (מאגרת ד'תק, כרך יג, עמ' רלג)

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה רח' אבא ברדיצ'ב 10 בת ים 03-658-4633

עצרת גאולה ומשיח

* קבלת פני משיח צדקנו * האמונה הטהורה * שלמות הארץ ובטחון עם ישראל * המוני בית ישראל אנשים נשים וטף מחמנים להתוועדות שתתקיים בעזה"י ביום שני, ב' תמוז ה'תשס"ד (21.6.04) בשעה 7:00 בערב באמפיתיאטרון (החדש) שדרות העצמאות 1 בת ים במעמד רבנים, משפיעים, שלוחים, אישי ציבור נכבדים, וקהל חסידים * יריד מוצרי משיח וגאולה ודוכני אגרות קודש * מקומות מיוחדים לנשים * מסכי וידאו ענקיים * כרטיסים והסעות במוקדי חב"ד



מעמד התאחדות עולמי בשידור חי מ 770 ניו יורק